
OR D IN E D EI  GI OR NA LI S TI  
CONSIGLIO REGIONALE DELLA TOSCANA 
                         __________________                     

FIRENZE 3 aprile 2020 
Vicolo de’ Malespini, 1 – cap 50122 
Tel 055289920 – fax 0552381049 
www.odg.toscana.it  
info@odg.toscana.it - pec@odgtoscana.com  

Prot. n. 725 
 
 

 

  

 

 

 

RIUNIONE DI CONSIGLIO DEL 20 MARZO 2020 
 

DELIBERA n. 109/2020 
 
 

Il Consiglio dell’Ordine dei giornalisti della Toscana, nella riunione del 20 marzo 2020,  
 
visto il preventivo pervenuto della Box Ok per lo stoccaggio dell’Archivio Coppini in 
scatole di cartone 55x37x37 identificabili con codici univoci, pari a 30 euro annui oltre IVA 
per ciascuna scatola e comprensivo di ritiro dei colli presso il domicilio indicato; 
 
considerato che il Consiglio dell’Ordine – come da delibera 76/2020, si è accollato le 
spese di trasporto e stoccaggio dell’Archivio Coppini 
 

DELIBERA  
 
 
di approvare il prevenivo della Box Ok per l’importo di 30 euro annui a scatola oltre IVA 
come in premessa descritto. 
 
 
Firenze, lì 20 marzo 2020 
 
 
          IL PRESIDENTE 
         Dott. Carlo Bartoli 

          
 

 


